Spis &. 2VZ9136/2013-504202
C,j. SPU 307277/2014

Dodatek ¢. 1

ke smlouvé o dilo ¢&. 33-2013-5042023 ze dne 30.12.2013 (déle jen smlouva) na vypracovani
navrhu Komplexni pozemkové tpravy (dale jen KoPU) v katastralnim uzemi P¥ivozec
vCetné nezbytnych geodetickych praci v tfidé pfesnosti uréené pro obnovu katastralniho
operdtu a vyhotoveni veSkeré dokumentace pro zavedeni vysledktt KoPU do katastru
nemovitosti uzavreny mezi smluvnimi stranami:

1.1 Objednatel:
Statni pozemkovy aiad
Krajsky pozemkovy ufad pro Plzefisky kraj
Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzeii
Zastoupeny: Ing, Ji¥im PapeZem, feditelem KPU
IC: 01312774

Koneény objednatel:

Krajsky pozemkovy tfad pro Plzeiisky kraj

Pobocka Domazlice

Se sidlem: Haltravska 438, P.O.Box 37, 344 37 Domazlice

Zastoupeny: Ing. Janem Kaiserem, povéfenym vedenim pobo¢ky,
ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Jan Kaiser

Bankovni spojent: Cesk4 narodni banka

Cislo udtu: 3723001/0710

Telefon: 379 410 765

fax: 379 410 752

e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

a

1.2 Zhotovitel:

Zhotovitel: GRID aspol,, a.s.

Adresa: Lucemburska 1170/07, 130 00 Praha 3

Zastoupeny: Ing. Zdetikem Stefkou, ptedsedou predstavenstva

Ve smluvnich zileZitostech opravnén jednat: Ing. Zden&k Stefka
V technickych zileZitostech opravnén jednat: Ing. Zdengk Stefka, Ing. Zbynék Kugler
Bankovni spojeni: Citibank Europe plc.

Cislo uétu: 5005770007/2600

IC/DIC: 61251437/CZ61251437

Telefon: 266316280

E-mail: stefka@grid.cz

ID DS: ftjebx5

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Méstského soudu v Praze, oddil
B, vlozka 8925 (dale jen ,,zhotovitel*)
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2. Predmét dodatku ¢. 1

2.1 P¥edmétem dodatku ke smlouvé je zména ¢lanku VIL smlouvy ,,Cena za provedeni dila‘“
vyvolana nerealizaci FC 1.2 — &ast 2 vrozsahu dle Pisemného zédznamu o uplatnéni

méndsluzeb ze dne 30.6.2014, &.j. SPU 298404/2014.

2.2 V souladu s ustanovenim bodu VIL 1 smlouvy se méni Clanek VIL ,,Cena za provedeni
dila*, bod VILI. 1 takto:
Cena za provedeni dila je sjednand na zéklad€ vit€zné nabidky vefejné zakéazky, vyhlaSené
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny a rekapitulaci ceny obsahuje pfiloha &. 1, kterd je
nedilnou soudasti tohoto dodatku ke smlouvé.

2.3 Ptiloha ¢. 1 SOD &. 33-2013-504202 — Podrobné ¢lenéni dila, jeho ceny a terminti plnéni,
¢ast 6) KoPU v k.u. Pi{vozec se méni takto:

Ucelen4 &ast, fakturadni celek”

Podet
MJ

Cena za
MIJ bez
DPH v K¢

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Termin
plnéni

P¥ipravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladi a rozbor sou.
stavu

ha

267

100

26 700

30.4.2014

1.2.

Dohledani, ov&feni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

ha

267

50

13350

Dopln&ni stavajiciho bodového pole véetnd
stabilizace

ha

30

30.06.2014

1.3.

Polohopisné zaméfeni zajmového Gizemi

ha

267

700

186 900

30.06.2014

1.4.

Geometrické a polohové uréeni vngjsiho
obvodu upravovaného uzemi - vySetieni
obvodu upravovaného Gzemi véetné
ZPMZ, geom.plant a stabilizace plastovou
nebo kamennou znackou *

100bm

75

800

60 000

31.01.2015

L.5.

Dokumentace narokd vlastnikii pro
vypracovani navrhu nového usporadani
pozemkil

ha

267

190

50 730

31.05.2015

Pripravné price celkem (1.1.-1.5.) v K¢ bez DPH

337 680

Navrhové price

2.1,

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
v&etné potfebného vyskopisného zaméfeni
z4jmového zemi, potiebnych podélnych a
pii¢nych profild spole¢nych zatizeni a
nezbytnych studii, zamérd, prizkumi,
odbornych posudki apod.

ha

267

390

104 130

30.11.2015

2.2.

Vypracovani navrhu nového uspofadani
pozemk a pfedloZeni kompletni
dokumentace navrhu KPU

ha

267

600

160 200

30.06.2016

Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K¢ bez DPH

264 330
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3. | Vyty€eni pozemkii podle schvileného navrhu a mapové dilo Termin pinéni v mésicich
poéinaje pisemnou vyzvou
objednatele zhotoviteli k zah4jeni
praci
3.1. | Vyty&eni hranic pozemki dle ndvrhu KPU
v&etnd stabilizace hranic pozemki 100bm | 21 800 16 800 3
3.2. | Zpracovani mapového dila véetn§ DKM a | ha
SPI 267 390 104 130 2
Vytyéeni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) v 120 930
K¢ bez DPH
Rekapitulace
1.Ptipravné prace celkem (1.1.-1.5.) bez DPH v K¢ 337 680 K&
2.Néavrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K& 264 330 K&
3.Vyty€eni pozemki podle schvaleného nadvrhu a mapové dilo celkem
,,(3.1'—3'2') v K& bez DPH 120 930 K&
Celkova cena bez DPH v K¢ 722 940 K&
DPHv K& 151 817 K&
Celkova cena dila véetné DPH v K¢ 874 757 K¢

3. Zavéredna ustanoveni

3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou dotéena timto dodatkem, ziistavaji v platnosti.

3.2 Dodatek ¢. 1 smlouvy je vyhotoven ve ¢tyfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pfiCemZ kaZdy z nich ma platnost

originalu.

V Domazlicich dne 30.6.2014

STATNI POZE
Krajsky pozen
nam. Gen, Plky 8

KOVY URAD
d pro Plressky kraj

. Ing. Jifi PapeZ
Reditel KPU pro Plzefisky kraj
Statni pozemkovy tfad

373

130

Ing. Zdengk Stefka
pfedseda predstavenstva
GRID a spol., a.s.

BRID 8 spol,, 8.5,
Lucemburska 117077

00 Praha 3




